
Textilie TKANÁ černá 2x5m 90g/m2

» ZAHRADA » sítě, folie, plachty, okraje trávník

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.4.2025 18:13
1/1

Kód produktu 445880 
EAN 8594032163380 

Speciální tkaná textilie z UV stabilizovaných 100%
polypropylénových pásků.

Dostupnost na hlavním skladě: 10,0 ks

Popis
Popis a použití:
Použití tkané textilie v zemědělství, zahradnictví,
sadařství, školkařství, v zahradní a parkové
architektuře, při pěstování ovoce a zeleniny, apod.

Výhody:
• Velká trvanlivost
• Malá roztažnost
• Velká vzdušnost a vodní propustnost
• Odolná před napadením nejrůznějšími plísněmi,
houbami či hmyzem
• Zabraňuje prorůstání plevele (výrazně omezuje
použití chemických postřiků)
• Snadno propouští vodu a vzduch do půdy a
omezuje nežádoucí výpar (úspora vody při zalévání)

Parametry
Sazba DPH 21,00 


